

Frage	Wie groß ist denn das Team inzwischen? In welcher zeitlichen Perspektive sind Beratungen möglich?
Antwort	Aktuell sind ausreichende Kapazitäten vorhanden. Beratung ist, je nach dem individuellen Stand Ihres Vorhabens (beispielweise eine Kopplung an eine Erstinstallation) zeitnah möglich. Sprechen Sie uns an!

Frage	Welcher Aktenplan wird bei Ihren Kunden im DMS eingesetzt? Der Aktenplan81 oder der Aktenplan21?
Antwort	Das kommt darauf an. In der Regel arbeiten wir derzeit bei der E-Akte mit beiden Aktenplänen. Bereits umgestellte Hauptgruppen finden Sie im Aktenplan21. Noch nicht umgestellte Hauptgruppen werden noch im Aktenplan81 geführt.

Frage	Bitte lassen Sie uns die Links aus der Präsentation zukommen!
Antwort	<p>Link zu „sbw-connect“: https://kommunity.komm.one/enaio+sbw-connect</p> <p>Link zur Schulung „Schriftgutverwaltung und Aktenplan“ https://akademie.komm.one/webportal/seminarportal/Course/Overview/Index/RI-sel(Tree)Iid(49539)ctid(524)I3id(49567)I2id(49542)I4id(57354)</p> <p>Link zur Anmeldung Cloud E-AKTE https://mitgliederportal.komm-one.net/produkte/digitale+daten/formular+cloud+e-akte</p>

	Ihre Ansprechpartner:
	<p>Für unsere Piloten in der Cloud E-AKTE:</p> <ul style="list-style-type: none"> Herrn David Machnik david.machnik@komm.one Tel.: +49 761 1300 31121 <p>Für unsere DMS-Beratung:</p> <ul style="list-style-type: none"> Frau Sabine Ullrich sabine.ullrich@komm.one TEL.: +49 6221 841-33274 <p style="text-align: center;">Kommen Sie gerne auf uns zu!</p>